
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 770/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-22

w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością 
położoną w Krakowie przy ul. A. Chmielowskiego 6.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z dniem 29 lutego 
2012r. administrowanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością położoną 
w Krakowie, ul. A. Chmielowskiego 6.

§ 2

1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 
do zawierania umów najmu oraz użyczania pomieszczeń w budynku położonym w Krakowie, 
ul. A. Chmielowskiego 6.
2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie jest zobowiązany 
do realizowania postanowień umów najmu pomieszczeń w budynku znajdującym się na 
nieruchomości, o której mowa w ust.1, zawartych przez dotychczasowego zarządcę - Zespół 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 2 w Krakowie, w okresie od 1 marca 2012 r. 
do 31 maja 2012r., w tym do wystawiania dokumentów finansowo-księgowych obciążających 
najemców z tytułu najmu pomieszczeń oraz kosztów związanych z zapewnieniem dostawy 
mediów.
3. Wszelkie dochody uzyskane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie 
z tytułu najmu nieruchomości przy ul. A. Chmielowskiego 6 w Krakowie stanowią dochody 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2012 r. i obowiązuje do czasu ustanowienia 
na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie prawa zarządu trwałego 
na nieruchomości, o której mowa w § 1.


